Faz saber que a Egrégia Câmara Municipal de Brodowski aprovou o Projeto de Lei nº 036/2024, 
remetendo o autógrafo n. 038/2024, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 
importância de R$5.360,00 (cinco mil, trezentos e sessenta reais), distribuídos à 
seguinte dotação: 

Suplementação ( + ) 5.360,00 

Superav Financeiro 

020902FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

646 10.302.0071.1069.0000 Obras Unid de MAC Amb e Hospitalar 5.360,00 
 4.4.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.:

[...]

Faz saber que a Egrégia Câmara Municipal de Brodowski aprovou o Projeto de Lei nº 039/2024, remetendo 
o autógrafo n. 041/2024, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1o.- Cria dotação e abre no orçamento vigente, um crédito adicional especial 

na importânciade R$52.500,00(cinquenta e dois mil e quinhentos reais), distribuídos 
à seguinte dotação: 

Suplementação ( + ) 52.500,00 

Excesso 

020902FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

653 10.302.0071.2071.0000 Manut MAC Ambulatorial Hospitalar 52.500,00 
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: